受文者：崇仁醫護管理專科學校
發文日期：中華民國111年12月21日
發文字號：臺教秘(三)字第1110126723號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：嘉義縣水上鄉民代表會電子來文影本1份

主旨：嘉義縣水上鄉民代表會自111年12月20日起遷至新址(608017

嘉義縣水上鄉柳子林68號)一案，轉請查照。

說明：依據嘉義縣水上鄉民代表會111年12月21日嘉水鄉代字第

1110050026號函辦理(原函影本如附)。

正本：部屬機關(構)、各公私立大專校院
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 書函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳國斌
電話：(02)7736-6038
傳真：(02)2397-6939

* 1 1 1 0 0 0 7 3 1 3 *